
7933
763
139
529
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8431
1184
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687
1535
11916

11978
1673
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896
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15043

36006
2687
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1002
43589

6088
777
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1249
8769
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1421
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5
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2334
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1
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3
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4136
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27
764
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17959
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28319

7289
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945
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1731
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2
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485
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1508
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20
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1948

1519
255
6
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380
2294

4433
857
13
384
154
5841

6704
581
4
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1421
9321
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2

460
366
4340

30945
3084
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1349
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36981
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849
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821
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1337
8
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8

334
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8
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7
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3227
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325
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7
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7
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592
21
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847
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9345
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1589
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19958
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115
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23473

2847
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874
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1075
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1196
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1
99
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2699
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451
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39
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246
6
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369
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13227
1001
44
424
331

1502710726
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260
1737
1448
16377

7602
1085
59

1015
1615
11376

3133
341
84
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1144
4978

12274
1646
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1620
997

16658

7194
1327
35

1505
3340
13401

14041
2598
162
1284
1620
19705

4841
531
13
251
768
6404

4868
457
31
296
282
5934

8954
1281
29

1454
3021
14739

123
19
0
4
0

146

14721
1471
175
744
1015
18126

7239
883
29
378
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8720

5014
797
1

278
32

6122

17968
1546
114
851
2178
22657

4385
624
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766
881
6694

31991
5073
260
1985
417

39726

8542
720
25
241
474

10002

1289
219
6

143
20

1677

698
123
0
67
33
921

23419
2081
189
1050
1194
27933

3005
420
40
366
288
4119

6000
940
126
1015
3070
11151

3582
461
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445
410
5026

21775
1558
13
663
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24166

21548
2963
143
1869
1485
28008

1527
322
2

126
48

2025

12958
1878
150
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1235
17219

587
115
2

108
43
855

7285
617
26
197
232
8357

600
118
8
31
14
771

6577
862
9

476
215
8139

3779
568
15
411
368
5141

4536
856
5

501
949
6847

2194
353
1

190
30

2768

12086
2025
190
980
1277
16558

3714
635
8

304
637
5298

19956
2946
268
1755
1233
26158

14035
1765
6
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137

16546

11732
1316
92
651
1324
15115

3519
480
6

274
855
5134

13414
1655
182
1425
2693
19369

3405
453
2

320
170
4350

1845
270
7

179
433
2734

481
104
2

101
33
721

6441
822
34
578
535
8410

2458
340
9

273
241
3321

6092
361
2

166
96

6717

30994
4387
205
4397
959

40942

19436
1799
57

1724
2849
25865

28197
2245
184
1122
520

32268

9198
1475
24

1026
1466
13189

2035
364
7

385
875
3666

15957
2231
320
1919
1477
21904

55245
6430
91

3832
2457
68055

8689
984
76
667
1596
12012

5676
1353
17
823
838
8707

6200
986
73
730
328
8317

10447
3300
298
1663
1559
17307

12627
1743
39

1747
4026
20182

2844
577
17
382
599
4419

24491
5692
566
3463
1892
36104

Seyhan

Aladağ

Ceyhan

Feke

İmamoğluKaraisalı

Kozan
Pozantı

Saimbeyli

Tufanbeyli

Besni

Tut

Belen

Dörtyol

Erzin

Hassa

İskenderun

Kırıkhan

Kumlu

Reyhanlı

Samandağ

Yayladağı

Şahinbey
Şehitkamil

İslahiye Nizip

Nurdağı

Oğuzeli

Yavuzeli

Toroslar

Yenişehir

Anamur
AydıncıkBozyazı
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Silifke
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Çumra
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Göksun
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Türkoğlu
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Güneysınır

Halkapınar
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Akçadağ

DarendeAcıgöl

Derinkuyu

Altunhisar

Bor

Çamardı

Çiftlik
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Arsuz

Sultanhanı
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A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8
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KARAYOLLARI 5.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - MERSİN

A K D E N İ Z

TRAFİK HACMİ

2021 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


